

**Asigurarea securitatii circulatiei
rutiere, esteticii si intretinerea
terasamentului**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Asigurarea securitatii circulatiei rutiere, esteticii si intretinerea terasamentului

Valoarea de deviz 1 110 722,411 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	6,200	57,66	357,492
2.	7123011000200	Betonist	h-om	5,200	57,66	299,832
3.	7129020012800	Pavator	h-om	163,800	57,66	9 444,708
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 395,000	57,66	80 435,700
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,650	57,66	2 286,219
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	60,130	57,66	3 467,096
7.	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	1,680	57,66	96,869
8.	8141260100100	Fasonator	h-om	727,000	57,66	41 918,820
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5 784,720	45,00	260 312,400
10.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	651,000	57,66	37 536,660
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,000	57,66	8 072,400
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	251,690	57,66	14 512,445
		Total manopera				458 740,641

Materiale:

1.	2320166200676	White spirit	kg	0,650	25,00	16,250
2.	2430116103220	Vopsea alba V-101-1	kg	332,237	135,00	44 851,995
3.	2430116103294	V140opsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	7,150	130,00	929,500
4.	2430116104000	Vopsea alchidica	kg	1,514	70,00	105,980
5.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,088	53,00	269,664
6.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	161,504	25,00	4 037,600
7.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,937	28,00	26,236
8.	2521216701102	Teava din otel, fara sudura laminata la cald de 60x4,5 mm	m	75,705	210,00	15 898,050
9.	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	20,600	590,00	12 154,000
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,040	1 100,00	2 244,000
11.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	20,400	180,00	3 672,000

12.	2881116001551	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,884	32,00	92,288
Total materiale de construcții						84 297,563

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	6,000	420,00	2 520,000
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	21,504	205,00	4 408,320
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	87,000	450,00	39 150,000
4.	2952270004706	Motofrestraul	h-ut	100,000	32,00	3 200,000
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	216,000	200,00	43 200,000
6.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	95,000	68,00	6 460,000
7.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	1,400	59,00	82,600
8.	3410520005701	Autoturn	h-ut	412,000	290,00	119 480,000
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	116,250	290,00	33 712,500
Total utilaje de construcții						252 213,420

Total	Lei	795 251,624
Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	103 216,644
Total		898 468,268
Cheltuieli de regie	2 %	17 969,365
Total		916 437,633
Beneficiu de deviz	1 %	9 164,376
Total		925 602,009
TVA	20 %	185 120,402

Total deviz:

1 110 722,411

Intocmit

SA ASICON

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)